SỞ GD& ĐT QUẢNG NINH
TRƯỜNG THCS&THPT QUẢNG LA

Số:       /TB-THCS&THPT QL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

 Quảng La, ngày  10 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc nhận bằng tốt nghiệp THPT năm 2025

Trường THCS&THPT Quảng La thông báo học sinh đã tốt nghiệp THPT năm
2025 đến nhận bằng như sau:

1. Thời gian: Từ thứ Hai đến thứ Sáu trong giờ hành chính.

- Bắt đầu từ ngày 20/01/2026 đến hết ngày 13/02/2026.

2. Địa điểm nhận bằng: Văn phòng trường, gặp cô Lệ (sđt: 0984.586.987)

3. Lưu ý:

- Khi đến nhận bằng học sinh, cha mẹ học sinh mang theo thẻ Căn cước.

- Trong trường hợp học sinh tốt nghiệp nhờ người nhận hộ phải có đầy đủ các
giấy tờ hợp lệ sau đây:

+ Giấy ủy quyền có công chứng của cơ quan có thẩm quyền;

+ Thẻ căn cước của người đến nhận bằng.

Người nhận bằng có trách nhiệm kiểm tra tất cả các thông tin trên bằng tốt
nghiệp, nếu có sai sót phải báo cáo ngay cho bộ phận văn phòng để xử lý.

Trên đây là thông báo nhận bằng tốt nghiệp THPT năm 2025 của Trường
THCS&THPT Quảng La, đề nghị CB, GV, NV tăng cường thông tin đến phụ
huynh, học sinh nắm bắt và đến nhận bằng tốt nghiệp đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Các tổ CM, VP;
- Ban đại diện CMHS;
- Đăng tải trên fanpage nhà trường;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Kim Thu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-10T10:21:07+0700
	Quảng Ninh
	Bùi Thị Hồng Lệ<buithihongle.c3quangla@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-10T10:24:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Thị Kim Thu<lethikimthu.c3quangla@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-10T10:46:34+0700
	Quảng Ninh
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG QUẢNG LA<c3quangla.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-10T10:46:39+0700
	Quảng Ninh
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG QUẢNG LA<c3quangla.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!